

Læsk ApS

Slotsgade 2, 1
2200 København N
CVR-nr. 37 39 76 36

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021

Line Kjærgaard Hoff
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Læsk ApS Slotsgade 2, 1 2200 København N
CVR-nr.:	37 39 76 36
Stiftet:	17. januar 2016
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Line Kjærgaard Hoff Eric James Sponseller
Bestyrelse	Claus Stagaard Juul Eric James Sponseller Line Kjærgaard Hoff Magnus Kjær Søgaard Andersen Rasmus Aaen Madsen Martin Mourier Andreas Green Rasmussen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af læskedrik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -666.494.

Egenkapitalen udgør kr. 2.658.674.

Årets resultat anses efter omstændighederne som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		284.875	816.197
Personaleomkostninger.....	2	-1.070.439	-760.901
Afskrivninger		<u>-52.216</u>	<u>-73.732</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-837.780	-18.436
Finansielle indtægter		1.097	0
Finansielle omkostninger		<u>-15.789</u>	<u>-13.938</u>
RESULTAT FØR SKAT		-852.472	-32.374
Skat af årets resultat		<u>185.978</u>	<u>4.039</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-666.494</u></u>	<u><u>-28.335</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		0	-23.289
Overført resultat		<u>-666.494</u>	<u>-5.046</u>
Disponeret i alt		<u><u>-666.494</u></u>	<u><u>-28.335</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		197.757	0
Produktionsanlæg og maskiner		336.636	166.527
Indretning af lejede lokaler		128.431	148.447
Materielle anlægsaktiver i alt		662.824	314.974
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		50.625	3.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.625	3.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT		713.449	318.724
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		98.304	17.528
Færdigvarer		269.592	205.645
Varebeholdninger i alt		367.896	223.173
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		584.138	238.924
Udskudt skatteaktiv		288.510	102.532
Tilgodehavender i alt		872.648	341.456
Likvide beholdninger		1.029.992	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.270.536	564.629
AKTIVER I ALT		2.983.985	883.353

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		99.041	71.414
Overført resultat		2.559.633	4.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		2.658.674	76.245
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	176.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.130	76.794
Anden gæld		279.181	554.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.311	807.108
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		325.311	807.108
PASSIVER I ALT		2.983.985	883.353
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 230 t.kr. for tabt omsætning og 44 t.kr. for faste omkostninger.

2 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	991.168	716.778
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	26.606	21.095
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>52.665</u>	<u>23.028</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.070.439</u>	<u>760.901</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 74.